Prefeitura Municipal de Rio Grande da Serra
Estado de São Paulo

DECRETO MUNICIPAL N° 2.829 DE 25 DE JUNHO DE 2.021

“Dispõe sobre a nomeação dos membros para Comissão

Especial Avaliadora- Programa Adote uma Praça”

CLÁUDIO MANUEL MELO, Prefeito Municipal de Rio Grande da Serra,

usando das atribuições que lhe são conferidas por lei;

DECRETA

  Art.1°. - Ficam nomeados, nos termos do artigo 4°, do Decreto

Municipal n°. 2.782, de 02 de Março de 2.021, para compor a Comissão Especial Avaliadora do

Programa Adote Uma Praça, os mebros abaixo relacionados:

I. - Representantes da Secretaria de Desenvolvimento Econômico e

Turístico:

a) Titular: Marcio Marques Ferreira

b) Suplente: Mateus Luis Salgueiro

II. –  Representantes da Secretaria do Verde e Meio Ambiente:

a) Titular: Fernando César Álvares

b) Suplente: Samara Pavani Estanquera

III. –  Representantes da Secretaria de Obras e Planejamento:

a) Titular: Juliana Rodrigues Ferreira

b) Suplente: Alex Antônio dos Santos Tavares

IV. – Representantes da Secretaria de Esportes e Lazer:

a) Titular: Emerson Aparecido Gilarde

b) Suplente: Marinel Gomes da Cruz

      Prefeitura Municipal de Rio Grande da Serra
Estado de São Paulo

V. – Representantes da Secretaria de Serviços Urbanos:

a) Titular: Marcelo Roberto Costa

b) Suplente: Élcio Francisco de Oliveira

Art.2°. - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições en contrário.

Prefeitura Municipal de Rio Grande da Serra, 25 de Junho de 2.021 – 57°.

Ano de emancipação Político-Administrativa do Município.

Claudio Manuel Melo

Prefeito Municipal

Pedro Wilson Marques Estanquera

Secretário de Governo

Nilton Carlos de Paula

Secretário de Desenvolvimento Econômico e Turístico

Samara Pavani Estanquera

Secretária de Verde e Meio Ambiente

Eduardo Vieira do Nascimento

Secretário de Obras e Planejamento

Emerson Aparecido Gilarde

Secretário de Esporte e Lazer

Marcelo Roberto da Costa

Secretário de Serviços Urbanos

Bárbara Regina Ferreira da Silva

Secretária de Assuntos Jurídicos

Publicado no quadro de editais na mesma data e pela imprensa na forma da lei.